PORTARIA NACAB N° 016, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS -

NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos

Atingidos pelo desastre da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos

para execução do projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por recrutamento direto, o/a(s) profissional(is) abaixo

designado/a(s):

Nome Completo Data de início Cargo

Romilda Paula de Souza 10/10/2025 Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 2º. DESLIGAR o(s)/a(s) profissional(is) abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data de

Desligamento
Cargo

Romilda Paula de Souza 24/10/2025 Auxiliar de Serviços Gerais

Art. 3º. Publique-se.

Marília Andrade Fontes

Presidente NACAB

Marilia F

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original b4cbfae56683793a20a3bd896d9eb2d79823c6e012dc97e45778beae290950b0

https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf
https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 13 nov 2025 às 17:48
Identificador: 93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf

Página de assinaturas

Marilia F
Marilia Fontes

059.764.606-66
Signatário

HISTÓRICO

13 nov 2025
16:25:32

Lucas Antunes Barros criou este documento. ( Email: lucasbarros.atir3@nacab.org.br, CPF: 055.473.726-41
)

13 nov 2025
17:48:44

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) visualizou este documento
por meio do IP 152.255.118.54 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 nov 2025
17:48:53

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) assinou este documento
por meio do IP 152.255.118.54 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original b4cbfae56683793a20a3bd896d9eb2d79823c6e012dc97e45778beae290950b0

https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf
https://valida.ae/93632a4696151bba9401702ebb8eb1a56c89df8883ee983bf